﴿الَّذِينَ يَتَّخِذُونَ الْكَافِرِينَ أَوْلِيَاءَ مِنْ دُونِ الْمُؤْمِنِينَ أَبِئْتَعُونَ عِنْدَهُمُ الْعِزَّةَ فَإِنَّ الْعِزَّةَ لِلَّهِ جَمِيعًا﴾ [نساء: ۱۳۹]

ترجمه: همان‌ها که کافران را به جای مؤمنان، دوست خود انتخاب می‌کنند، آیا عزت و آبرو نزد آنان می‌جویند؟ با این که همه عزت‌ها از آن الله است!؟

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 1440/70

20 ذی القعدة 1440 هـ.ق

سه شنبه 23 ژوئیه 2019م

مترجم: حذیفه مستمر